МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТАЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Антипаютинская школа-интернат среднего общего образования

Приказ

01.09. 2023 г. № 137

с. Антипаюта

Об утверждении плана работы советника директора по воспитанию
в МКОУ Антипаютинская школа-интернат среднего общего

образования

В целях реализации федерального и регионального проектов

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», национального

проекта «Образование», осуществления мероприятий по обеспечению

деятельности советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями приказываю:

1. Советнику по воспитанию Баратовой А.Н. составить и подготовить план

работы советника по воспитанию на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить план работы советника по воспитанию (приложение 1)

3. Баратовой А.Н., советнику директора по воспитанию, работать по

утверждённому плану в течение года.

4. Молотову М.И. ответственному за сайт, разместить настоящий приказ на

официальном сайте образовательной организации.\

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы: В.С. Берендеев

		2023-10-23T11:54:26+0500
	Берендеев Владислав Сергеевич